РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «31» марта 2020 г. № 159
с. Гордеевка

О внесении изменений в
административный регламент
 «Выдача градостроительного плана земельного участка»,
утвержденный постановлением
администрации Гордеевского района №690 от 20.12.2017

В соответствие со ст. 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с п.17 статьи 46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, пункта 1 части 7 Федерального Закона РФ от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации Гордеевского района №690 от 20.12.2017:
1.Пункт 5.1 раздела 5 настоящего административного регламента дополнить подпунктами:
8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;
[bookmark: dst225][bookmark: dst296]9) приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.
10) требование у заявителя при предоставлении государственной или муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления государственной или муниципальной услуги, либо в предоставлении государственной или муниципальной услуги.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                                         Л.И.Убогова

Исп. Секач М.С.
Юрист                                                                                                                           А.А. Хроленко
Управляющий делами                                                                                                     М.Н.Глушак